Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 23 мая 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	4 223
	111
	8
	177
	0
	68

	Свердловская область
	37 600
	2 494
	171
	3 614
	14
	1 207

	Тюменская область
	3 463
	330
	35
	1 366
	7
	591

	ХМАО – Югра
	7 928
	705
	58
	1 568
	15
	545

	Челябинская область
	4 846
	1 264
	67
	2 199
	11
	819

	ЯНАО 
	3 596
	422
	36
	2 025
	5
	686

	УФО
	61 656
	5 326
	375
	10 949
	52
	3 916


